

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กรมราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา (ฝ่ายประมาณราคากองช่าง)

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างคลองตาดคอนกรีตเสริมเหล็ก ลำเหมืองห้วยน้ำขุนนอก (ทุ่งห้า) หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ทา

ปริมาณงาน ก่อสร้างคลองตาด คสล.ขนาดท้องคลองกว้าง 0.80 ม.สูง 0.40 เมตร ความยาว 112 เมตร (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยทราย หมู่ 4 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	61,023.00	1.3375	81,618.26	
4	ประเภทงานทางสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			81,618.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ			81,600.00	
	ตัวอักษร	แปดหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....*จิรา*.....ประธานกรรมการ

(นายนิธาน ปราบอมิตร)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายภาคภูมิ วังแจ่ม)

ลงชื่อ.....*[Signature]*.....กรรมการ

(นายเอกลักษณ์ วงค์ชัยคำ)

ประมาณการราคาค่าใช้จ่าย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างคลองตาดคอ-กรีตเสริมเหล็ก ถ้าเหมืองท้ายน้ำขุนนอก (ทุ่งห้า) หมู่ที่ 4 ตำบลแม่ทา

ปริมาณงาน ก่อสร้างคลองตาด คสล.ขนาดท้องคลองกว้าง 0.80 ม.สูง 0.40 เมตร ความยาว 112 เมตร (ตามแบบ อบต.แม่ทากำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยทราย หมู่ 4 ตำบลแม่ทา อำเภอแม่ออน จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ค่าวัสดุ	ราคา/หน่วย	ค่าแรง		
1	งานคลองตาด คอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานดินชุด	40.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	3,960.00	3,960.00	
1.2	ทรายพยาบาล	6.00	ลบ.ม.	514.02	3,084.12	91.00	546.00	3,630.12	
1.3	คอนกรีต ค.2 (240 กก./ตร.ชม.)	21.00	ลบ.ม.	1,775.70	37,289.70	436.00	9,156.00	46,445.70	
1.4	ตะแกรงเหล็กØ 4 มม.@ 0.20 ม.#	202.00	ตร.ม.	29.59	5,977.18	5.00	1,010.00	6,987.18	
รวมยอดค่าวัสดุ + ค่าแรง									
				46,351.00			14,672.00	61,023.00	